GOVERNO MUNICIPAL
DE

IT/JTI M3A
9 e*i*ii€o p_v

PORTARIA N° 00412019. DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, Estado do Ceará, no uso
das atribuições legais, combinado com o art. 80, IX, da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

NOMEAR a Sra. MARIA IORDAN SILVINO PESSOA, para o cargo
de Secretária de Saúde deste Município, a partir do dia 02 de janeiro de
2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITINGA, GOVERNANDO
PARA TODOS, em 02 de Janeiro de 2019.

LCEELÍÓ RANGEL 0)

J 	PREFEITO MUNICIPAL

Governo Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Tvora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361